

Lamda Invest ApS
Mannehøj 29, 6600 Vejen

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2022

CVR-nr. 35 48 42 21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juli 2023.

Anders Breinegaard Brejnholt
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lamda Invest ApS Mannehøj 29 6600 Vejen
	CVR-nr.: 35 48 42 21
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 8. regnskabsår
Direktion	Anders Breinegaard Brejnholt, direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Kapitalinteresser	HVACgrossisten.dk ApS, Sommersted FIREprotect.dk ApS, Vallensbæk ISOGLOBAL ApS, Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet agerer holding aktivitet, hvis formål er formuepleje samt hermed beslægtet virksomhed.

Årsregnskabet er aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Selskabets ejer har afgivet tilbagetrædelseserklæring af tilgodehavende hos selskabet.

Det er ledelsens vurdering, at selskabet jævnfør ovenstående er sikret det fornødne kapitalgrundlag til gennemførelse af det kommende års drift.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.000 kr. mod kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -261.428 kr. mod 324.116 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-5.000	0
Indtægter af kapitalinteresser	-256.428	324.116
Resultat før skat	-261.428	324.116
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-261.428	324.116
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-252.823	324.116
Disponeret fra overført resultat	-8.605	0
Disponeret i alt	-261.428	324.116

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresser	<u>157.626</u>	<u>353.554</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>157.626</u>	<u>353.554</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>157.626</u>	<u>353.554</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	<u>0</u>	<u>15.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>15.000</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>15.000</u>
	Aktiver i alt	<u>157.626</u>	<u>368.554</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	71.293	324.116
Overført resultat	-171.667	-163.062
Egenkapital i alt	-20.374	241.054
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	65.834	60.834
Anden gæld	107.166	66.666
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	178.000	127.500
Gældsforpligtelser i alt	178.000	127.500
Passiver i alt	157.626	368.554

1 Usikkerhed om going concern

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	0	-163.062	-83.062
Resultatandel	0	324.116	0	324.116
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	324.116	-163.062	241.054
Resultatandel	0	-252.823	-8.605	-261.428
	80.000	71.293	-171.667	-20.374

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Årsregnskabet er aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Selskabets ejer har afgivet tilbagetrædelseserklæring af tilgodehavende hos selskabet.

Det er ledelsens vurdering, at selskabet jævnfør ovenstående er sikret det fornødne kapitalgrundlag til gennemførelse af det kommende års drift.

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
2. Kapitalinteresser		
Kostpris primo	25.833	25.833
Tilgang i årets løb	<u>60.500</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>86.333</u>	<u>25.833</u>
Opskrivninger primo	327.721	3.605
Korrektion af tidligere opskrivning	0	-1.052
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>-253.466</u>	<u>325.168</u>
Opskrivninger ultimo	<u>74.255</u>	<u>327.721</u>
Årets afskrivninger på goodwill	<u>-2.962</u>	<u>0</u>
Afskrivninger på goodwill ultimo	<u>-2.962</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>157.626</u>	<u>353.554</u>
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med Kapitalinteresser:	<u>29.617</u>	<u>0</u>
	Hjemsted	Ejerandel
HVACgrossisten.dk ApS	Sommersted	33,33 %
FIREprotect.dk ApS	Vallensbæk	33,33 %
ISOGLOBAL ApS	Kolding	50,00 %
